Директору МБОУ лицея № 1 г. Цимлянска

                                                                                          И.А. Боженко
                                                                                        от_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять__________________________________________________________________

                                            (фамилия, имя отчество учащегося)

_______________________________________________________________________________

                                            (дата, год рождения)

в __________ класс_______________________________________________________________

                                               (какой иностранный язык изучает)

1. Сведения о родителях:

Отец ___________________________________________________________________________

                                           (фамилия, имя, отчество полностью)

________________________________________________________________________________

                                           (место работы, должность, раб. телефон)

Мать ___________________________________________________________________________

                                           (фамилия, имя, отчество полностью)

________________________________________________________________________________

                                           (место работы, должность, раб. телефон)

Дом. адрес и телефон_____________________________________________________________

2. Родители  обучающихся должны быть ознакомлены со следующими документами:

   - с условиями обучения в лицее;

   - с «Правилами внутреннего распорядка лицея для учащихся и родителей»;

   - с Уставом лицея;

3. Лицей обязуется:

   выполнять Устав лицея, условия обучения и права родителей и лицеистов.

4. Родители обязуются:

   выполнять требования Устава лицея, «Правила внутреннего распорядка лицея для   учащихся и родителей».

   Я, _____________________________________________________даю согласие (не даю согласие) на внесение индивидуальных сведений о моем ребенке в базу данных электронного журнала
«_____»_____________20_____г.

 ____________________________                                                     _______________________

       (роспись родителей)                                                                              (расшифровка)

5. Решение  директора о зачислении:
будет зачислена в ________________класс.

   Директор лицея № 1 г. Цимлянска                                                             И.А. Боженко